
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

BEAUTYLLAGEN Plus 30 saszetek
 

Cena: 145,60 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 sasz.

Postać saszet.

Producent PHARMAVERUM S.C.TOMASZ
KOZAKIEWICZ, DARIUSZ KANIO

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisBeautyllagen® Plus to suplement diety z kolagenem rybim NatiCol®, najczystszym związkiem siarki na świecie OptiMSM®,
ekstraktem z jagód maqui Delphinol®, witaminą C, kwasem hialuronowym, cynkiem ibiotyną, skomponowany ze składników najwyższej
jakości.Beautyllagen® Plus to produkt dedykowany osobom, które chcą zadbać o swoją skórę (biotyna, cynk, witamina C), włosy
(biotyna, cynk), paznokcie (cynk) oraz wspomóc prawidłowa produkcje kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania
chrząstki oraz kości (witamina C).AKTYWNE WSPARCIE ZDROWIA I URODY• Planujesz zadbać o włosy, skórę i paznokcie• Pragniesz jak
najdłużej zachować urodę i zdrowie• Chcesz zachować zdrową i jędrną skórę• Wiesz, ze lepszy wygląd to lepsze samopoczucie• Lubisz
produkty o synergistycznym i potwierdzonym działaniu• Chcesz wspomóc prawidłowe działanie kości i chrząstki stawowej (tkanki
łącznej)JEDNA Z NAJWYŻSZYCH PORCJI KOLAGENU RYBIEGO NatiCol® Z KOMPLEKSEM OptiMSM WZBOGACONA O CYNK I
EKSTRAKT Z JAGÓD MAQUI Delphinol®, KTÓRYCH DZIAŁANIE POPARTE JEST LICZNYMI BADANIAMI. WYJATKOWY KOMPLEKS
SKŁADNIKÓW AKTYWNYCH W FORMIE PROSZKU O SMAKU CZARNEJ PORZECZKI I CYTRYNY!Kolagen to białko, które jest
podstawowym budulcem skóry właściwej. Stanowi jeden z najważniejszych składników organizmu odpowiadających za gęstość,
jędrność, elastyczność skóry, a także prawidłowedziałanie chrząstki stawowej i tkanki łącznej.Siarka organiczna to naturalny związek
siarki, uznawany za cenne wzbogacenie codziennej diety. Siarka stanowi składnik dwóch niezbędnych dla człowieka aminokwasów:
metioniny i cysteiny oraz tiaminy.Delphinol® to standaryzowany ekstrakt z jagód maqui niezwykle bogaty we flawonoidy. Zawiera
minimum 35% antocyjanów i 25% delfinydyn.Kwas hialuronowy to substancja naturalnie występująca w organizmie człowieka. W
organizmie występuje w postaci hialuronianu sodu, a największa jego ilość znajduje się w skórze, ponad 50%.Witamina C jest
odpowiedzialna za wsparcie prawidłowej produkcji kolagenu, aby zapewnić poprawne funkcjonowanie skóry, chrząstki (w tym stawowej)
i kości. Pomaga również w ochronie komórek przedstresem oksydacyjnym. Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i
znużenia, a także wspomaga układ odpornościowy.Cynk pomaga w utrzymaniu zdrowych włosów, skóry i paznokci. Przyczynia się do
ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym oraz do prawidłowej syntezy białek. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego.Biotyna pomaga w zachowaniu zdrowej skóry i włosów.Sposób użyciaZastosowanie: uzupełnienie diety w składniki
zawarte w produkcie.Zalecane spożycie: 1 saszetka dziennieSkładHydrolizowany kolagen rybi, metylosulfonylometan, kwas L-
askorbinowy (witamina C), aromat czarnej porzeczki, naturalny aromat cytrynowy, ekstrakt z jagód maqui (Aristotelia chilensis),
hialuronian sodu, aromat, substancja słodząca: sukraloza, glukonian cynku (cynk), D-biotyna (biotyna).Składniki aktywne suplementu
diety ZAWARTOŚĆ W 1 SASZETCE % RWS*Kolagen rybi NatiCol® 5000 mg Metylosulfonylometan OptiMSM® 1000mg Witamina C 400
mg 500 %Ekstrakt z jagód maqui - 50 mg Delphinol®w tym: antocyjany 17,5 mgw tym: delfinidyny 12,5 mgHialuronian sodu 40 mg Cynk
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1,5 mg 15 %Biotyna 2000 μg 4000 %*RWS-Referencyjne Wartości Spożyciabrak ustalonej Referencyjnej Wartości SpożyciaZawiera
substancje słodzące.Produkt bezglutenowy.
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